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NJOFTIM

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e lir€ t& punés né
pozitén: Zyrtar Administrativ, ju njoftojm me listén e kandidatéve q& do t& marrin pjes¢ né testin

me shkrim.

Lista ¢ Kandidatve pér pozitén: Zyrtar Administrativ

Nr. | Nr.i protokolit Emri dhe mbiemri Kualifikimi
1 01-111-18533/19 | Driton Hajdari Bachelor Administrat Publike
2 01-111-18584/19 | Bedrije Xhemajlaj Bujupi | Bachelor pér Marketing
13 01-111-18590/19 | Arbnora Elshani Bachelor Banka financa Kontabilitet
4 1 01-111-18601/19 | Gazmend Istogu Bachelor Banka Finaca Kontabilitet
5 01-111-18618/19 | Fisnik Nishori Bachelor Menaxhmet dhe Iformatik
6 01-111-56648/19 | Dardan Ibrahimi Bachelor i Artev né Banka Fin, Kotabil.
7 01-111-18790/19 | Ganimete Gashi Bachelor Juriste e Diplomuar
8 01-111-56892/18 | Doruntina Rexhepi Bachelor i arteve n€ eko. né special.né BFK
9 01-111-18797/19 | Florentina Heta Bachelor Juriste e Diplomuar
10 [01-111-18818/19 | Violeta Ipshi Bujupi Bachelor pér Marketing
11 | 01-111-18849/19 | Kosovare Thaqi Gashi Juriste e Diplomuar-Bachelor
12 | 01-111-18859 Mergim Shala Jurist i Diplomuar-Bachelor
13 | 01-111-18875 Saranda Gashi Bachelor Banka Financa Kontabilitet
14 | 01-111-18879/19 | Krenare Vrellaku Bachelor Banka,Financa dhe Kontabil
15 [ 01-111-18879/19 | Arizona Krasniqi Bachelor pér Marketing




16 |01-111-18069/19 | Driton Limani Bachelor pér kontabilitet

Ju njoftojmé se testi me shkrim mbahet mé datén 19.04.2019 né& ora 10:00 né Sallén e Kuvendit

té Komunés sé Drenasit.




